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 کشتی‌گیر 18ساله 
مسافر هانگژو شد

ابراهیم خواری با شکست نایب‌قهرمان جهان به دوبنده تیم ملی رسید

 مسابقه انتخابی کشتی برای حضور در بازی‌های آسیایی هانگژو روز گذشته در 
کمپ تیم‌های ملی کشتی در وزن 57کیلوگرم برگزار شد. در این مبارزه علیرضا 
سرلک دارنده مدال نقره جهان در مقابل ابراهیم خواری 18ساله قرار گرفت که 
امسال در مسابقات قهرمانی آسیا به مدال نقره رسیده بود. در این رقابت سرلک 
برای ملی‌پوش شدن به یک پیروزی احتیاج داشت و خواری باید 2پیروزی 
کسب می‌کرد تا ملی‌پوش ایران در هانگژو باشد. سرلک که نشان داد با دوران 
اوج خود فاصله زیادی دارد همانند مسابقات قهرمانی آسیا پراشتباه ظاهر شد 
و کشتی اول را با نتیجه 7 بر 4 واگذار کرد. کشتی دوم با 20دقیقه فاصله از 
کشتی اول برگزار شد و این بار سرلک اشتباهات بیشتری داشت و عملکرد 
خوب خواری هم باعث شد تا در نهایت نتیجه 14 بر 6 به‌نفع کشتی‌گیر جوان 
این رقابت رقم بخورد. به این ترتیب خواری که سابقه پوشیدن دوبنده تیم ملی 
در رده جوانان را دارد، ملی‌پوش ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو خواهد بود. 
57کیلوگرم آخرین وزنی بود که تکلیفش مشخص شد و آزادکاران با ترکیب 
ابراهیم خواری در 57کیلوگرم، رحمان عموزاد در 65کیلوگرم، یونس امامی 
در 74کیلوگرم، حسن یزدانی در 86کیلوگرم، کامران قاسمپور در 97کیلوگرم 

و امیرحسین زارع در 125کیلوگرم در بازی‌های آسیایی حاضر خواهند بود.

مراسم افتتاحیه جشنواره فرهنگی ورزشی مهرعظام ویژه پسران در 
مجتمع فرهنگی تفریحی ایثار برگزار شد. در این مراسم که با حضور علی 
کفاشیان رئیس هیأت مدیره باشگاه مهرعظام برگزار شد، کامران قاسمپور 
دارنده 2 مدال طلای کشتی آزاد جهان میهمان ویژه برنامه بود. جشنواره 
فرهنگی ورزشی مهرعظام با حضور ۱۷ کانون و ۲۳۰ ورزشکار از 6 شهریور 
تا 10شهریور در کردان کرج برگزار می‌شود. کانون‌های اسلامشهر، ایلام، 
ارومیه، بیرجند، بجنورد، بم، بندرعباس، تبریز، رشت، زاهدان، زنجان، 
خرمشهر، کردستان، گرگان، مشهد، شیراز و قزوین در این جشنواره 

حضور دارند. این ۱۷کانون ۴روز در رشته فوتبال با هم رقابت می‌کنند.
ستاره کشتی ایران در 2دوره اخیر مسابقات قهرمانی جهان درباره 
حضورش در این مراسم گفت: »بچه‌هایی که در این جشنواره حضور دارند، 
قهرمانان آینده ایران هستند. باید قدر این فرصت را بدانند و از مشکلاتی 
که وجود دارد، هرگز ناامید نشوند‌.« قاسمپور با اشاره به اینکه خودش از 
سطح ضعیف جامعه به قله قهرمانی رسیده، ادامه داد: »هیچ سدی نباید 
مانع رسیدن شما به آرزوهای بزرگتان شود. شما همه می‌توانید از قهرمانان 

بزرگ آینده باشید.«

 محسن محمودصفری|  محمدمبین عظیمی پدیده جوان جام 
تختی بود. او درحالی‌که در رده سنی جوانان قرار داشت توانست 
یکی پس از دیگری تمام رقبایش در بزرگسالان را شکست دهد و 
مدال طلای جام تختی را کسب کند. طبق چرخه انتخابی تیم ملی، 
عظیمی برای ملی‌پوش شدن تنها یک گام دیگر فاصله داشت و 
آن هم رویارویی با کامران قاسمپور قهرمان سال قبل مسابقات 
جهانی بود. جوان سقزی تصمیم گرفت از دیدار با قاسمپور 
انصراف دهد و برای کسب مدال طلای جوانان جهان تلاش 
کند. او در مسابقات جهانی جوانان جهان با اقتدار صاحب 
مدال طلا شد و حالا یکی از آینده‌های کشتی ایران در 

وزن 92کیلوگرم به شمار می‌رود.

   سال گذشته به‌عنوان همراه با تیم 
به مسابقات جهانی اعزام شدی ولی امسال 
با اقتدار طلای جهان را کسب کردی. در این 

یک سال چه اتفاقاتی برایت افتاد؟
سال گذشته حضور با آن شرایط برایم خیلی 
سخت بود. کشتی‌ها را می‌دیدم ولی نمی‌توانستم 
خودم کشتی بگیرم. همانجا با خودم عهد بستم که 
سال آینده طلای جهان را کسب کنم. سال خوبی 
را پشت سر گذاشتم و اگر بررسی کنید می‌بینید به 
هر مسابقه‌ای که رفتم با طلا برگشتم که از این بابت 

خیلی خوشحالم.

   در استان کردستان کشتی‌گیر فرنگی‌کار 
ملی‌پوش داشته‌ایم ولی کشتی‌گیر آزادکار نه. چه شد که به 

سمت رشته آزاد رفتی؟
علاقه سبب شد که کشتی آزاد را انتخاب کنم. پدرم که نخستین 
مربی و مربی سازنده من بود، خیلی در این مسیر نقش داشت که 
جا دارد از او و مادرم که همیشه دعای خیرش بدرقه راهم بوده 

تشکر کنم.

   حضور روس‌ها سطح مسابقات را چقدر ارتقا 
داده بود؟

روس‌ها در همه رده‌ها همیشه تیم قدرتمندی را راهی مسابقات 
می‌کنند ولی تیم ایران با اتحاد و همبستگی توانست قهرمانی سال 
گذشته‌اش را مجددا در جهان تکرار کند. واقعا جا دارد از آقامحسن 
کاوه و کادر تیم ملی تشکر کنم که نقش پررنگی در قهرمانی و برتری 
تمام بچه‌ها داشتند. بچه‌ها واقعا از جان مایه گذاشتند و خدا را شکر 

نتیجه‌اش را هم گرفتند.

   حالا که طلای جوانان جهان را کسب کردی، 
هدف بعدی‌ات چیست؟

قطعا همه کشتی‌گیران از همان موقع که کشتی را شروع می‌کنند 
آرزوی کسب مدال طلای المپیک را دارند و من هم از این قاعده 
مستثنی نیستم. حالا در این مسیر هر که بیشتر زحمت بکشد و تلاش 

کند و بتواند اردوهای طاقت‌فرسا را تحمل کند به هدفش می‌رسد.

    قطعا خبر مصدومیت کامران قاسمپور را 
شنیده‌ای. اگر به مسابقات جهانی جوانان نمی‌رفتی و از دیدار 
نهایی انتخابی تیم ملی انصراف نمی‌دادی با شرایطی که الان 
پیش آمده می‌توانستی به مسابقات بزرگسالان جهان بروی!

آدم هیچ وقت از آینده باخبر نیست و همه‌‌چیز دست خداست. هیچ 
کشتی‌گیری دوست ندارد حریفش مصدوم شود تا او به دوبنده 
تیم‌ملی برسد چون می‌داند حریفش هم چقدر زحمت کشیده و 
چه استرس‌ها و فشارهایی را تحمل کرده است. من پله به پله پیش 
می‌روم و آرزوی سامتی برای آقاکامران دارم. امیدوارم بتواند در 

مسابقات جهانی حاضر شود و سومین طلایش را کسب کند.

   عکسی در فضای مجازی از تیم جوانان ایران 
در سالن ‌گرم مسابقات منتشر شد که خیلی بازنشر شد. تو 
به‌عنوان کاپیتان تیم که از اهل تسنن هم هستی پیش‌نماز 
ایستاده بودی و بقیه بچه‌ها به تو اقتدا کرده بودند. نظر 

خودت درباره انتشار این عکس چیست؟
ما مسلمان هستیم و بیشتر باید به شباهت‌هایمان توجه کنیم. اینکه 
ما با هم وحدت داشتیم و همدل بودیم کلید پیروزی ما در مسابقات 
جهانی بود. واقعیتش من دوست نداشتم این عکس منتشر شود 
چون یک‌سری می‌گویند برای ریا و این مسائل که خودتان بهتر 
می‌دانید نماز خواندند ولی خدا را شاهد می‌گیرم ما برای اینکه 
خدا برکت به تیم‌مان بدهد و موفق شویم در مسابقات جهانی نماز 

جماعت می‌خواندیم و این بار اولمان هم نبود.

علیرضا عبدولی - برادر کوچک‌تر سعید عبدولی دارنده 
مدال برنز المپیک و طلای جهان- در مسابقات قهرمانی 
جوانان جهان به مدال طلا رسید تا ادامه‌دهنده راه برادرانش 
در کسب مدال باشد. پیش از او، امیرحسین عبدولی هم 
در مسابقات نوجوانان جهان موفق شده بود به مدال برنز 
برسد. علیرضا به‌گفته کارشناسان بسیار بااستعداد است و 
اگر درست مدیریت شود می‌تواند مثل سعید و حتی فراتر از 
او افتخارآفرینی کند. درباره کسب مدال طلای جهان، عنوان 
سومی آسیا، اخراج از اردو و کشتی گرفتن به‌خاطر رئیس 

فدراسیون با او صحبت‌کرده‌ایم که در ادامه می‌خوانید.

   سعید، سامان، کرامت و حالا امیرحسین و 
علیرضا. خودت فکر می‌کنی چقدر می‌توانی پا جای 
پای برادرانت بگذاری و افتخارآفرینی‌های آنها را 

تکرار کنی؟
سعید مدال المپیک و جهان و خیلی افتخارات دیگر را در 
کارنامه دارد ولی به‌نظرم سامان و کرامت به حق واقعی‌شان 
در کشتی نرسیدند. من و امیرحسین اول راه هستیم و باید 
تمام تلاشمان را بکنیم تا به هدفمان برسیم. مسیر سختی 
است ولی با کمک برادران و تلاش خودمان کار نشدنی 

نیست. همین اول هم می‌خواهم از پدر و مادر عزیزم که 
خیلی برایم زحمت کشیدند تشکر کنم. مربیان عزیزم 
برادران اسفندیاری و آقای فرزاد ایمانعلی‌زاده خیلی برایم 

زحمت کشیدند.

   گویا بعد از کسب مدال برنز آسیا توسط 
سرمربی تیم ملی از اردوی مسابقات جهانی اخراج 

شدی، درست است؟
کشتی‌های خوبی در قهرمانی آسیا نگرفتم و سوم شدم. 
آقای باوفا سرمربی تیم می‌گفتند توانایی بالایی داری و نباید 
اینطور کشتی بگیری. سعید برادرم که بعد از مسابقات اصلا با 
من حرف نزد و جوابم را هم نمی‌داد چون خیلی ناراحت بود. 
آقای باوفا هم از اردو اخراجم کرد. در نهایت فقط یک فرصت 
دیگر به من دادند. آقای دبیر رئیس فدراسیون با من صحبت 
کرد و گفت برای من کشتی بگیر. فقط همین جمله قبل از 
هر کشتی یادم می‌آمد و با تمام وجودم روی تشک می‌رفتم تا 

دوباره جلوی مردم و عزیزانم شرمنده نشوم.

   سعید گفته بود خیلی گیم بازی می‌کنی! 
همینطور است؟

سعید واقعا از دستم ناراحت بود و من هم می‌دانستم که 
دوست دارد من مدال بگیرم. گیم را خیلی کم کردم 

و کلا روزی یک ساعت بازی می‌کنم. خدا را شکر 
آقاسعید هم راضی است.

   سطح مسابقات چطور بود؟ 
در یک وزن سخت 4دور کشتی گرفتی 

و نهایتا به مدال طلا رسیدی.
دقیقا همینطور است. وزن 77کیلوگرم 
یکی از سخت‌ترین وزن‌هاست که رقابت 
سنگینی در آن وجود دارد. پس از یک دور 
استراحت مرحله به مرحله پیش رفتم و 
خدا را شکر صاحب مدال طلا شدم. همه 
بچه‌ها عالی بودند و دیدید که تیم ایران با 
اقتدار قهرمان جهان شد. آقای باوفا واقعا 
مربی کاربلدی است و به‌نظرم بهترین 
مربی ایران است که 4بار تیمش قهرمان 
جهان شده است. ایشان واقعا با برنامه 
پیش می‌رود که نتیجه‌اش را هم همه 

دارند می‌بینند.

محمدمبین 
عظیمی، قهرمان وزن 

92کیلوگرم جوانان جهان 

نمی‌خواهد با مصدومیت 

حریف مستقیمش به 

دوبنده تیم ملی 
برسد  امیدوارم امیدوارم92
  آقاکامرانآقاکامران کشتی بگیرد کشتی بگیرد
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علیرضا عبدولی می‌گوید بعد از برنز گرفتم از اردو اخراج شدم!
مسابقات قهرمانی آسیا سعید اصلا با او 
حرف نمی‌زده و جوابش را نمی‌داده است


